MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 42/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2023CIRCULAR 42/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2023

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada
Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) listados(as) abaixo:

Área/Subárea Nome Completo Matrícula Instituição Cargo

Física

Hugo Leonardo
Carvalhaes Couto

1196342 IFG Presidente

Rodrigo
Aparecido Lemos

Silva
1281463 IFG Membro

Wagner Pereira
Lopes

1026939 IFG Membro

Área/Subárea
Nome

Completo
Matrícula/CPF Instituição Cargo

História

Marco Antonio
Gomes de
Carvalho

1041477 IFG Presidente

Renan Rocha
de Holanda

Sousa
2870326 IFG Membro

Suenir Carneiro
de Lima Assis

2118516 IFG Membro

Área/Subárea
Nome

Completo
Matrícula/CPF Instituição Cargo

Química

Alysson Benite
de Freitas

1358034 IFG Presidente

Carlos Cézar
da Silva

1192957 IFG Membro

Maria Angelica
Cezario

1272299 IFG Membro

II – para compor as bancas examinadoras do Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de
professor(a) substituto(a), conforme o Edital IFG/Câmpus Jataí n.º 21/2023;

III – Estipular que o período estabelecido no Edital IFG/Câmpus Jataí n.º 21/2023, para finalização de
trâmites atinentes ao processo seletivo, será também o prazo para encerramento dos trabalhos dessas
bancas.

(assinado eletronicamente)

 RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA
 Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG

 Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: